
ZARZĄDZENIE NR 112.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), w związku z § 10 ust. 3 Uchwały Nr X.80.2019 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r. poz. 893) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                   38.064,00 zł   

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                        135.908,31 zł      

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                         94.888,31 zł 

4. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej Dz. 758 rozdz. 75818 o kwotę 2.956,00 zł 

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -     14.830.391,64 zł 

- z tego: bieżące 13.906.012,64 zł, majątkowe      924.379,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -     17.281.934,60 zł 

- z tego: bieżące 13.316.975,93 zł, majątkowe  3.964.958,67 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.451.542,96 zł. zostanie   pokryty wolnymi środkami  w kwocie 
73.632,96  zł oraz przychodami pochodzącymi z  emisji obligacji  w wysokości 2.377.910,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 7 824,00

0,00 0,00

85230 0,00 7 824,00

0,00 0,00

0,00 7 824,00

854 0,00 30 240,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 240,00

0,00 0,00

0,00 30 240,00

razem: 0,00 38 064,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 112.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

bieżące 10 591 109,29 10 629 173,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 30 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 240,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

36 000,00 43 824,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 240,00

Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 43 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 413 810,00 421 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 31 marca 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 38 064,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 792 327,64 14 830 391,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 379,00 774 379,00

bieżące

bieżące 3 276 839,35 3 276 839,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 924 379,00 924 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 379,00 744 379,00

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 886 272,67 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 272,67 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

179 452,40 179 452,40 177 452,40 66 760,00 110 692,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-992,14 -992,14 -992,14 0,00 -992,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,14 992,14 992,14 0,00 992,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 452,40 179 452,40 177 452,40 66 760,00 110 692,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 767,40 167 767,40 165 767,40 66 760,00 99 007,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-992,14 -992,14 -992,14 0,00 -992,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,14 992,14 992,14 0,00 992,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 767,40 167 767,40 165 767,40 66 760,00 99 007,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok.

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 112.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 31 marca 2020 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 1



23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,14 992,14 992,14 0,00 992,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 992,14 23 992,14 23 992,14 0,00 23 992,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542,40 2 542,40 2 542,40 0,00 2 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-992,14 -992,14 -992,14 0,00 -992,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 729,67 20 729,67 20 729,67 17 150,00 3 579,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 729,67 20 729,67 20 729,67 12 150,00 8 579,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 729,67 20 729,67 20 729,67 17 150,00 3 579,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 729,67 20 729,67 20 729,67 12 150,00 8 579,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 433,13 1 631 433,13 1 576 233,13 1 293 766,00 282 467,13 3 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 433,13 1 631 433,13 1 577 233,13 1 293 766,00 283 467,13 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 81 000,00 36 000,00 45 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 81 000,00 36 000,00 45 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 2



6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 709,85 249 709,85 240 309,85 143 322,00 96 987,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 665,85 252 665,85 243 265,85 143 322,00 99 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 709,85 249 709,85 240 309,85 143 322,00 96 987,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 665,85 252 665,85 243 265,85 143 322,00 99 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 956,00 42 956,00 42 956,00 0,00 42 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 956,00 -2 956,00 -2 956,00 0,00 -2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 044,00 47 044,00 47 044,00 0,00 47 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 956,00 -2 956,00 -2 956,00 0,00 -2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 044,00 47 044,00 47 044,00 0,00 47 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 956,00 -2 956,00 -2 956,00 0,00 -2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 044,00 47 044,00 47 044,00 0,00 47 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 220 028,78 4 220 028,78 4 017 155,21 3 237 263,72 779 891,49 0,00 152 471,00 50 402,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 740,87 -81 740,87 -81 740,87 0,00 -81 740,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 740,87 81 740,87 81 740,87 0,00 81 740,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220 028,78 4 220 028,78 4 017 155,21 3 237 263,72 779 891,49 0,00 152 471,00 50 402,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 191,35 3 132 191,35 2 945 897,78 2 666 805,72 279 092,06 0,00 135 891,00 50 402,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 191,35 3 177 191,35 2 990 897,78 2 666 805,72 324 092,06 0,00 135 891,00 50 402,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 3



240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 740,87 -81 740,87 -81 740,87 0,00 -81 740,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 740,87 36 740,87 36 740,87 0,00 36 740,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 740,87 -81 740,87 -81 740,87 0,00 -81 740,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 259,13 158 259,13 158 259,13 0,00 158 259,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233,75 3 233,75 3 233,75 0,00 3 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233,75 3 233,75 3 233,75 0,00 3 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 507,12 33 507,12 33 507,12 0,00 33 507,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 507,12 33 507,12 33 507,12 0,00 33 507,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 243,60 780 243,60 418 443,60 274 652,00 143 791,60 0,00 361 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 824,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 067,60 788 067,60 418 443,60 274 652,00 143 791,60 0,00 369 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 824,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 024,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 824,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 024,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 478,00 67 478,00 61 478,00 60 378,00 1 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 718,00 97 718,00 61 478,00 60 378,00 1 100,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 4



1 792 532,91 1 792 532,91 1 775 832,91 722 230,00 1 053 602,91 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 155,30 -6 155,30 -6 155,30 0,00 -6 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155,30 6 155,30 6 155,30 0,00 6 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 532,91 1 792 532,91 1 775 832,91 722 230,00 1 053 602,91 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 626,20 106 626,20 105 126,20 52 655,00 52 471,20 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-496,07 -496,07 -496,07 0,00 -496,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 130,13 106 130,13 104 630,13 52 655,00 51 975,13 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,20 1 271,20 1 271,20 0,00 1 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-496,07 -496,07 -496,07 0,00 -496,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,13 775,13 775,13 0,00 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 404,60 413 404,60 413 204,60 224 955,00 188 249,60 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 782,76 -1 782,76 -1 782,76 0,00 -1 782,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 621,84 411 621,84 411 421,84 224 955,00 186 466,84 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813,60 3 813,60 3 813,60 0,00 3 813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 782,76 -1 782,76 -1 782,76 0,00 -1 782,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,84 2 030,84 2 030,84 0,00 2 030,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 109,10 708 109,10 693 109,10 403 820,00 289 289,10 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 876,47 -3 876,47 -3 876,47 0,00 -3 876,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155,30 6 155,30 6 155,30 0,00 6 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 387,93 710 387,93 695 387,93 403 820,00 291 567,93 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155,30 6 155,30 6 155,30 0,00 6 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 155,30 15 155,30 15 155,30 0,00 15 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 589,10 10 589,10 10 589,10 0,00 10 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 876,47 -3 876,47 -3 876,47 0,00 -3 876,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 712,63 6 712,63 6 712,63 0,00 6 712,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 080 758,58 9 987 172,58 8 577 943,97 5 873 681,72 2 704 262,25 451 900,00 602 071,00 108 615,61 0,00 246 642,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

-97 844,31 -97 844,31 -96 844,31 -5 000,00 -91 844,31 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 908,31 135 908,31 97 844,31 0,00 97 844,31 0,00 38 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 118 822,58 10 025 236,58 8 578 943,97 5 868 681,72 2 710 262,25 451 900,00 639 135,00 108 615,61 0,00 246 642,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

wydatki 

związane z 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 276 839,35 3 276 839,35 148 659,95 120 984,00 27 675,95 0,00 3 128 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276 839,35 3 276 839,35 148 659,95 120 984,00 27 675,95 0,00 3 128 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

w tym:
Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

1.Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.92.2020.WM z dnia 11.03.2020 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 7.824 zł. w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania na

realizację w 2020 r. wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu”.

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.118.2020.AKP z dnia 30.03.2020 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 30.240 zł. w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów.

3.W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działów w Dz. 600

Transport i łączność, Dz. 750 Administracja publiczna, Dz. 801 Oświata i wychowanie.

4. Dokonano również przesunięć w ramach Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię i

wodę oraz w Dz. 900 Gospodarka komunalna, zgodnie ze złożonym wnioskiem dyrektora ZGK.

5.Dokonano zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 2.956 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie

wydatków w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne na zakup specjalnych ubrań ochronnych-

chemoodpornych.

Id: 00DAB3FD-5010-435E-A498-7F6D50455281. Podpisany Strona 1




